KOMUNA E SHTIMES
ZYRA E PROKURIMIT

Datg ?) /ﬂ,/ QOQ

KONTRATE PER SHERBIM

Komuna Shtime Rr. Tahir Sinani, tel. 0290-389-016-131 ose 045-444-509 qé e pérfagéson
Menaxheri i Prokurimt né njéren ané:
dhe

N.T.SH ,,Rikon ,, Adresa ,, Prishtiné q¢ e pérfagéson Dijedon Beka , pronar nr. i tel. 044-
600-111né anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontraté publike pér:

Mirémbajtja e IT pér institucionet e Komunés sé Shtimes
me numér Identifikues 617-18-8414-2-3-6

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés do t& jeté : Mirémbajtja e IT pér institucionet e Komundés sé Shtimes né

bazé té specifikacionit
1.2 Kontrata hyné né fuqi me 3.12.2018 dhe pérfundon me 2.12.2019

1.3 Afati kohor i performances nuk mund t& jeté mé shumé se 7 dite nga data e marrjes sé

urdhéresés.
1.4 Vendi i dérgimit té shérimeve do t& jeté : Komuna Shtime

1.5 Incotermi i aplikueshém do t& jeté DDP1 (Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém
2.1 Ligji i zbatueshém do t& jeté Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092. Pér

I ppp - Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndé&rkombétare



céshtjet g€ nuk mbulohen me dispozita & kontratés, zbatohen ligjet n& fuqi né Kosové.
Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishting

Neni 3 Cmimi
3.1 Cmimi total i kontratés do té jeté: 4742,90 _
( Katérmijé e shtatéqind e katérdhjeté e dy euro e néntédhjeté cent)

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet t€ jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti
Kontraktues 1 ka borxh Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet t€ jet& i preré dhe t&€ mos i
nénshtrohet ndryshimeve gjaté ekzekutimit t€ kontratés (né pérjashtim t&€ ¢mimeve té atyre
artikujve q& i nénshtrohen ndryshimit t€ ¢mimit sipas berzés pérkatése, nése aplikohet).

Neni 4 Pagesat

4.1 Pagesa do t&€ b&het n€ Euro.

Autoriteti Kontraktues do té béjé pagesén sipas shérbimeve té kryera , né bazé té raportit
nga menaxheri i projektit pér shérbimin e kryer . OE duhet t€ sjell faturé té rregullt pér

secilin shérbim té kryer.

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature t€ 1éshuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet
brenda jo mé shumé se 30 dité€sh nga data né t€ cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé &shté
regjistruar nga departamenti pérkatés. Data e pagesés do t&€ jeté data né t€ cilén debitohet
llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do t& jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé
ose mé¢ shumé nga kérkesat thelbésore.

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik &shté pérgjegjés pér té gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me
Ligjin e Republikés sé Kosovés.
5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané t& pérfshira né ¢mimin e

kontratés.

Neni 6 Kualiteti
6.1 Kualiteti i furnizimeve duhet né t& gjitha aspektet t& plotésoj specifikimet teknike té&

parashtruara né Dosjen e Tenderit.

Neni 7 Garancioni
7.1 Garancioni do t€ mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit t&

Neni 8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésing e tij nuk arrin [ doreZOJe ndonjé ose. té gjitha
mallrat] [ (¢ realizojé ndonjé ose te gjitha shérbimet] [te kryej ndonjé ose te gjitha punét] brenda
limiteve kohore t&€ specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa
paragjykim ndaj kompensimeve tjera té tij sipas kontratés, do t& keté t& drejt&, pér secilén dité q&
kalon ndérmjet skadimit t& periudhés sé kontratés dhe datés aktuale t& pérfundimit, t’i marré
démet e likuiduara t& barabarta me 0,25% né dit¢ & vler8s s& [furnizimeve] [punéve ]
[shérbimeve] t& pa dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % t€ vlerés totale t& kontratés.



Neni 9 Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do € keté t& drejté q& heré pas here t& inspektojé, kontrollojé, masé
dhe testojé komponentét, materialet, dhe mjeshtéring, dhe t€ kontrollojé pérparimin e pérgatitjes,
fabrikimit apo prodhimit & ¢farédo artikulli q& pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u
dorézuar sipas kontratés, né ményré gé te percaktOJe nése komponentet materialet dhe
mjeshtéria kané cilésiné dhe sasing e kerkuar EE

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nénkontrat€ do t€ jeté e vlefshme vetém nése &shté njé marréveshje me shkrim me t&
cilin Operatori Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese t& kontratés sé tij njé pale t& treté.
Operatori Ekonomik nuk duhet t€ nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga
Autoriteti Kontraktues. Autoriteti Kontraktues do t& njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin
e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit, duke i paraqitur arsyet e veta nése nuk léshohet

autorizimi.

Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

I1.1 Autoriteti kontraktues mundet q&, pasi t’i japé Operatorit Ekonomik shtaté dité
paralajmérim, ta ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik
nuk arrin t’i realizoj obligimet e veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né
afatin e caktuar; c). Refuzon urdhrat administrativ t& autoritetit kontraktues; d) Ia jep dikujt
kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f). Eshté
dénuar nga nj€ gjykaté pér njé shkelje q¢ ka t& b&jé me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi
q¢ ka fuqin€ e res-judikata; g) Operatori ekonomik i &shté nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e
res judicata pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé
aktivitet tjetér ilegal q¢ i démton interesat e pérgjithshme financiare; h) shfaqet ndonjé paaftési
tjetér ligjore q€ i pengon realizimit t& kontratés.

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht,
mund ta ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t’i paguajé Operatorit
Ekonomik shumén q& duhet t€ paguhet brenda periudhés sé saktésuar me kontrats; b)
vazhdimisht nuk arrin t’i plot€sojé obligimet e veta me kontraté; ¢) si rezultat i forcés madhore,
Operatori Ekonomik nuk &shté né gjendje pér t& kryer njé pjesé materiale té kontratés pér mé
shumé se 180 dité, pér arsye q& nuk jané spemﬁkuar né kontraté ose qé nuk i atribuohen té

Operatorit Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

13.1 Nése nuk mund (€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér
zgjidhje t¢ mosmarréveshjes, secila palé¢ mund t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim
arbitrimi.

13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t€ cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit s¢ késaj
kontrate dhe se nuk &shté e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né
givkatén kompetente né pajtim me ligjin e Kosovés.



Neni 14 Komunikimi
14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe

Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin e identifikimit, dhe duhet té&

dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.
E hartuar n€ gjuhen Shgipe né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé

origjinal pér Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik

Pér Autox;l;mmktues
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1. PERSHKRIMI | CMIMIT

PJESA
1
Nr. CMIMI |
Artikullit PERSHKRIMI SASIA | NIJESISE - €
1 SERVISIMI/MIREMBAIJTJE E FOTOKOPJUESVE 1 35.00
GJITHSEJ 35.00,
Cmimi pér
njésime |Cmimi
Ricoh MP 2550/3350 Copé TVSH /€ |total

1. DRUM 24 1.00 24.00
2. PAPER PICK-UP ASSEMBLY 22 1.00 22.00
3, MULTI FEED TRAY ASSEMBLY 1 20.00 20.00
4. PAPER DELIVERY ASSEMBLY 1 1.00 1.00
5. CASSETTE HEATER ASSEMBLY 1 1.00 1.00
6. DEVELOPER 24 60.00 1440.00
7. LASER SCANNER ASSEMBLY 1 1.00 1.00
8. HOPPER ASSEMBLY 1 1.00 1.00
9. DEVELOPING ASSEMBLY 1 160.00 160.00
10. FIXING ASSEMBLY 1 90.00 90.00
11. CONTROLLER BOX ASSEMBLY 1 1.00 1.00
12. BASE ASSEMBLY 1 1.00 1.00
13. MAIN POWER SUPPLY PCB ASSEMBLY 2 1.00 2.00
14. DC CONTROLLER PCB ASSEMBLY il 1.00 1.00
15. READER CONTROLLER PCB ASSEMBLY il 1.00 1.00
16. MAIN CONTROLLER PCB ASSEMBLY 3 1.00 3.00
17. IMAGE PCB ASSEMBLY i | 1.00 1.00
18. PAPER PICK-UP ASSEMBLY 1 20.00] 20.00
19. DOCUMENT TRAY ASSEMBLY 1 1.00 1.00
20. DRIVE ASSEMBLY 1 1.00 1.00
21. FEEDER ASSEMBLY 2 1.00 2.00
22. ADF CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 1.00 1.00
23. PAPER DELIVERY ASSEMBLY 1 1.00 1.00
24, HOLDER,ROLLER 1 1.00 1.00
25, O RING ROLLER UNIT 4 1.00 4.00
26. FLAG, DELIVERY SENSOR 1 1.00 1.00
27. ROLLER, PAPER DELIVERY 1 1.00 1.00
28. ELIMINATOR,STATIC CHARGE 1 1.00 1.00
29. DELIVERY COLLAR UNIT 1 1.00 1.00
30. ROLLER, PAPER DELIVERY 1 1.00 1.00
31. SPRING, COMPRESSION g} 1.00 1.00
32. SPRING, TORSION il 1.00 1.00
Cmimi Total 1808.00




Ricoh MP 2510/3010 Copé
1. DRUM 1 190.00 190.00
2. PAPER PICK-UP ASSEMBLY 1 0.10 0.10
3. MULTI FEED TRAY ASSEMBLY 1 0.10 0.10
4, PAPER DELIVERY ASSEMBLY 1 0.10 0.10
5. CASSETTE HEATER ASSEMBLY 1 0.10 010
6. DEVELOPER 2 90.00 180.00
7. LASER SCANNER ASSEMBLY 1 0.10 0.10
8. HOPPER ASSEMBLY 1 0.10 0.10
9. DEVELOPING ASSEMBLY 1 0.10 0.10
10. FIXING ASSEMBLY 1 0.10 0.10
11. CONTROLLER BOX ASSEMBLY 1 0.10 0.10
12. BASE ASSEMBLY 1 0.10 0.10
13. MAIN POWER SUPPLY PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
14. DC CONTROLLER PCB ASSEMBLY 2 0.10 0.20
15. READER CONTROLLER PCB ASSEMBLY 2 0.10 0.20
16. MAIN CONTROLLER PCB ASSEMBLY 3 0.10 0.30
17. IMAGE PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
18. PAPER PICK-UP ASSEMBLY il 15.00 15.00
19. DOCUMENT TRAY ASSEMBLY 1 0.10 0.10
20. DRIVE ASSEMBLY 1 0.10 0.10
21. FEEDER ASSEMBLY 1 0.10 0.10
22. ADF CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
23. PAPER DELIVERY ASSEMBLY 1 0.10 0.10
24, HOLDER,ROLLER 1 0.10 0.10
25. O RING ROLLER UNIT 1 0.10 0.10
26. FLAG, DELIVERY SENSOR 1 0.10 0.10
27. ROLLER, PAPER DELIVERY il 0.10 0.10
28. ELIMINATOR,STATIC CHARGE 1 0.10 0.10
29. DELIVERY COLLAR UNIT 1 0.10 0.10
30. ROLLER, PAPER DELIVERY 1 0.10 0.10
31. SPRING, COMPRESSION i 0.10 0.10
32. SPRING, TORSION i 15.00 15.00
Cmimi Total 403.20
Cmimipérnjé
sime TVSH [Cmimi
Ricoh MP 161 Copé /€ total
1. DRUM 16 15.00 240.00
2. PAPER PICK-UP ASSEMBLY A 1.00 1.00
3. MULTI FEED TRAY ASSEMBLY il 1.00 1.00
4, PAPER DELIVERY ASSEMBLY il 1.00 1.00
5. CASSETTE HEATER ASSEMBLY 1 1.00 1.00
6. DEVELOPER 15 1.00 15.00
7. LASER SCANNER ASSEMBLY i | 1.00 1.00
8. HOPPER ASSEMBLY 1 1.00 1.00
9. DEVELOPING ASSEMBLY 1 135.00] 135.00
10. FIXING ASSEMBLY 16 4.00 64.00
11. CONTROLLER BOX ASSEMBLY 1 0.10 0.10
12. BASE ASSEMBLY i 0.10 0.10
13. MAIN POWER SUPPLY PCB ASSEMBLY il 0.10 0.10
14, DC CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
15. READER CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
16. MAIN CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10




17. IMAGE PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
18. PAPER PICK-UP ASSEMBLY 1 20.00 20.00
19. DOCUMENT TRAY ASSEMBLY 1 0.10 0.10
20. DRIVE ASSEMBLY 1 0.10 0.10
21. FEEDER ASSEMBLY il 0.10 0.10
22. ADF CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
23. PAPER DELIVERY ASSEMBLY 1 0.10 0.10
24, HOLDER,ROLLER i 0.10 0.10
25. O RING ROLLER UNIT 1 0.10 0.10
26. FLAG, DELIVERY SENSOR i | 0.10 0.10
27. ROLLER, PAPER DELIVERY 1 0.10 0.10
28. ELIMINATOR,STATIC CHARGE 1 0.10 0.10
29. DELIVERY COLLAR UNIT 1 0.10, 0.10
30. ROLLER, PAPER DELIVERY 1 0.10 0.10
31. SPRING, COMPRESSION 1 0.10 0.10
32. SPRING, TORSION 1 0.10 0.10
Cmimi Total 482.10
Ricoh MP 171 Copé

1. DRUM 16 1.00 16.00
2. PAPER PICK-UP ASSEMBLY 1 1.00, 1.00
3. MULTI FEED TRAY ASSEMBLY 1 1.00 1.00
4, PAPER DELIVERY ASSEMBLY 1 1.00 1.00
5. CASSETTE HEATER ASSEMBLY s 1.00 1.00
6. DEVELOPER 17 1.00 17.00
7. LASER SCANNER ASSEMBLY i 1.00 1.00
8. HOPPER ASSEMBLY i 1.00 1.00
9. DEVELOPING ASSEMBLY gl 120.00 120.00
10. FIXING ASSEMBLY 1 95.00 95.00
11. CONTROLLER BOX ASSEMBLY 1 0.10 0.10
12. BASE ASSEMBLY 1 0.10 0.10
13. MAIN POWER SUPPLY PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
14. DC CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
15. READER CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
16. MAIN CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
17. IMAGE PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
18. PAPER PICK-UP ASSEMBLY 1 10.00, 10.00
19. DOCUMENT TRAY ASSEMBLY 1 0.10 0.10
20. DRIVE ASSEMBLY 1 0.10 0.10
21. FEEDER ASSEMBLY 1 0.10 0.10
22, ADF CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
23. PAPER DELIVERY ASSEMBLY 1 0.10 0.10
24. HOLDER,ROLLER 1 0.10 0.10
25. O RING ROLLER UNIT i | 0.10 0.10
26. FLAG, DELIVERY SENSOR 1 0.10 0.10
27. ROLLER, PAPER DELIVERY 1 0.10 0.10
28. ELIMINATOR,STATIC CHARGE 1 0.10 0.10
29. DELIVERY COLLAR UNIT 1 0.10 0.10
30. ROLLER, PAPER DELIVERY 1 0.10 0.10
31. SPRING, COMPRESSION 1 0.10 0.10
32. SPRING, TORSION 1 15.00 15.00

281.00

Cmimi Total




2/1 : PJESET QE DUHET NDRRUAR/FURNIZUAR

Desktop

Cmimipérnjé
sime TVSH |Cmimi
Ricoh Aficio 2035/2045 (Lanier LD235/245) Copé /€ total
33. DRUM 11 1.00 11.00
34. PAPER PICK-UP ASSEMBLY 1. 1.00 1.00
35. MULTI FEED TRAY ASSEMBLY 1 1.00 1.00
36. PAPER DELIVERY ASSEMBLY 1 1.00 1.00
37. CASSETTE HEATER ASSEMBLY 1 1.00 1.00
38. DEVELOPER 16 1.00 16.00
39. LASER SCANNER ASSEMBLY 1 1.00 1.00
40. HOPPER ASSEMBLY 1 1.00 1.00
41. DEVELOPING ASSEMBLY 1 120.00 120.00
42, FIXING ASSEMBLY 7 0.10 0.70
43. CONTROLLER BOX ASSEMBLY 1 0.10 0.10
44, BASE ASSEMBLY 1 0.10 0.10
45, MAIN POWER SUPPLY PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
46. DC CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
47. READER CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
48. MAIN CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
49. IMAGE PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
50. PAPER PICK-UP ASSEMBLY 1 0.10 0.10
51. DOCUMENT TRAY ASSEMBLY 1 0.10 0.10
52. DRIVE ASSEMBLY 1 0.10 0.10
53. FEEDER ASSEMBLY i 0.10 0.10
54, ADF CONTROLLER PCB ASSEMBLY 1 0.10 0.10
55, PAPER DELIVERY ASSEMBLY 1 0.10 0.10
56. HOLDER,ROLLER 1 0.10 0.10
57 O RING ROLLER UNIT 1 0.10 0.10
58. FLAG, DELIVERY SENSOR 1 0.10 0.10
59. ROLLER, PAPER DELIVERY 1 0.10 0.10
60. ELIMINATOR,STATIC CHARGE 1 0.10 0.10
61. DELIVERY COLLAR UNIT 1 0.10 0.10
62. ROLLER, PAPER DELIVERY 1 0.10 0.10
63. SPRING, COMPRESSION 1 0.10 0.10
64. SPRING, TORSION 1 0.10 0.10
Cmimi Total 155.90
PJESA
2
Nr. CMIMI |
Artikullit PERSHKRIMI SASIA | NJESISE - €
1 SERVISIMI/MIREMBAJTJE E KOMPJUTERAVE 1 25.00
2 SERVISIMI/MIREMBAJTJE E MONITOREVE 1 20.00
3 SERVISIMI/MIREMBAJTIE E UPS 1 20.00
GJITHSEJ 65.00



Cmimipé&rnjé
si me TVSH |Cmimi
CPU Cope e total
1 5-th Generation Intel® Core™ i5 Processors +Fan 1 28.00 28.00
RAM Memory 0.00
5 DDR3 4 Gb gl 38.00 38.00
HDD Internal 0.00
6 SATA 1 TB 7200 rpm 1 85.00 85.00
7 SSD 500 GB 1 155.00 155.00
HDD External 1 0.00
9 HDD USB 3.0, 2TB (2.5) 1 120.00 120.00
Tjera 0.00
11 Cooler per processor te gjenerates se 4 dhe 5 core i5 1 0.10 0.10
12 Graphic Card me dy dalje (VGA ose DVI), 1 45.00 45.00
13 Gigabit Ethernet Card 1 5.00 5.00
14 Keyboard USB (standard 101 key) 6 12.00 72.00
15 Mouse USB (optical) 12 12.00 144.00
16 Power Supply 500 w (Silent) 1 25.00 25.00
17 USB Flash 64 GB (3.0 Extrem Speed) 1 35.00 35.00
18 HDMI Kabllo (qmimi per meter gjatesi) 5.00 5.00
Shuma TOTALE: 757.10
Llaptop
Cmimipérnjé
sime TVSH |Cmimi
Pérshkrimi i pjesés Cope /€ total
1 Intel® Core™ i7-920 Processor 1 0.10 0.10
MOTHERBOARD (DELL, HP, Fujitsu, ACER, Lenovo
5 ose Ekuivalent) etj. 1 0.10 0.10
7 RAM memorje DDRAM 11 4 GB 1066 Mhz 1 40.00 40.00
8 Hard Disk 1 TB 2.5” 7200 RPM SATA 11 1 70.00 70.00
9 Hard Disk 512 GB 2.5” SATA III (SSD) 1 155.00 155.00
10 Keyboard 1 12.00 12.00
11 Touch Pad 1 9.00 9.00
12 Ftohés i Procesorit te llaptopit 1 60.00 60.00
13 Riparimi i Monitoréve LCD TFT (i pergjithshem) 1 15.00 15.00
Bateri per llaptop (Dell, HP, Lenovo,Acer ose
14 ekuivalent) 1 90.00 90.00
Shuma TOTALE: 451.20
2/2 MONITORET
Cmimi per {Cmimi
Monitor LCD TFT sasia njesi-€ |[total
1 Flat Panel Display/TFT Active Matrix 19" 2 90.00 90.00
GJITHSEJ




2/3 UPS/BATERITE dhe tjera
Cmimipérnjé
sime TVSH |Cmimi
Pérshkrimi i pjesés Cope /€ total
1 Konektor RJ-11 18 0.30 5.40
2 Konektor RJ-45 30 0.30 9.00
3 Priza pér RJ-11 1 7.00 7.00
4 Priza pér RJ-45 10.00] 60.00
Kompet i mjeteve te punes per PC (Crimp tool,
5 Kacavida, dana etj.) 90.00 90.00
8 Switch 8 Portsh 20.00 20.00
9 Bateri pér UPS mustek 1000 VA 1 20.00 20.00
UTP kabllo pér rrjeta CAT 5e té fabrikuar (¢mimi per
17 meter) 1 3.00 3.00
Shuma TOTALE: 214.40
Gjithsejt Totali 4742.90
Identifikimi i Operatorit Ekonomik
NTSH RIKON

Emri i Kompanise

Adresa e Plote

Arbeéria I1, rr. Azem Jashanica Nr2 Prishtin

Perfagesuar Nga:

Emri Dijedon Beka
Pozita Menagjer A ENTEY
N7 Ly

V4

Nenshkrimi

7,

2

Data

Vula

07.112018 7 J/<




